АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2013                                                                                      № 633
с.Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

О проведении мероприятий
по безопасности дорожного
движения на территории
Кожевниковского сельского
поселения в 2013 году
На основании ходатайства Председателя Кожевниковского районного суда от 04.11.2013г. № 05-79/139, в целях обеспечения безопасности дорожного движения, охраны жизни и здоровья людей в с. Кожевниково
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить дорожный знак 3.2 «Движение запрещено»:

- с. Кожевниково, пер. Северный, д. 1 (проезд на территорию Кожевниковского районного суда);

2. Исполнение данного постановления возложить на зам. начальника отдела ГИБДД МО МВД России «Шегарский» майора полиции Пашкевича И. Н..